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Opis produktu

zmeczenia-25-50ml-p-122473.html

Loreal Men Expert Hydra
Energetic Krem
nawilzajgcy przeciw
oznakom zmeczenia 25+

50ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

60,00 zt
48,78 zt
21200
21200

3600520297415

Aktywny tryb zycia, dtugie dni, krétkie noce... Nie pozwél, by oznaki zmeczenia pojawity sie na Twojej twarzy! Zareagu;!

Dziatanie 1

Kazdego ranka: obudZ swojg skére! Ultraswiezy krem budzi Twojg skére, wzmacnia ja i dodaje energii.

Dziatanie 2

Przez caty dzieh: Twoja skdra jest petna energii! Formuta wzbogacona w magnez i witamine C, stale uwalniane przez 24

godziny*.
Zwalcza 5 oznak zmeczenia u mezczyzn:

. cienie pod oczami

. wyostrzone rysy

. ZSzarzata cera

. utrata napiecia skéry
. $ciggnieta skéra
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Nawilzenie i konsystencja dla mezczyzn:

e Skéra nawilzona przez 24 h
¢ Skéra bardziej miekka i sprezysta
¢ Niettusta konsystencja szybko sie wchtania
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